[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2015 года

                                                              № 45
О внесении изменения в приложение к решению Думы Белоярского района

от 24 декабря 2012 года № 325

          В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 31 декабря 2014 года              № 519-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации» Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести в приложение «Правила землепользования и застройки межселенных территорий Белоярского района» к решению Думы Белоярского района от 24 декабря      2012 года № 325 «Об утверждении Правил землепользования и застройки межселенных территорий Белоярского района» изменение, дополнив пункт 9 статьи 18 словами                 «и территорий опережающего социально-экономического развития.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                              С.И.Булычев

Глава Белоярского района

                                                С.П.Маненков